
AirSerbia ile Uçaklı Büyük Orta Avrupa Turu 6 Ülke

HERŞEY DAHİL !!!-EXTRA ÖDEME YOK

TÜM ŞEHİR TURLARI DAHİL FARKI İLE

7 Gece 8 Gün – 6 ÜLKE

Sırbistan – Macaristan – Slovakya - Çek Cumhuriyeti-Almanya – Avusturya

Tur Hareket Tarihleri:
06 Ağustos / 20 Ağustos / 3 Eylül / 17 Eylül / 1 Ekim

Özel Günler :

Kurban Bayramı    :09 Temmuz

1.Gün  İstanbul -Niş – Belgrad
İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali AirSerbia  Kontuarı önünde saat 14:00’da buluşma. Bilet, bagaj ve

pasaport işlemlerinin ardından, AirSerbia Hava Yollarının JU1805 Sefer sayılı uçağı ile saat 17:00’da Niş’e

hareket. Yerel saat ile 17:25’te Niş’e varış. Bagaj, pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Belgrad’a hareket

ediyoruz. Belgrad’a varışımız sonrası panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Bu turumuzda göreceğimiz yerler

arasında, Yeni Belgrad, Usce Alışveriş merkezi, Tarihi Brankov Köprüsü, Taş Meydan, Slaviya Meydanı, Aziz Sava

Kilisesi, Eski Saray, Yeni Saray ve meclis binası, Kanuni Sultan Süleyman tarafından fethedilen Kale Megdan,

Mora fatihi Damat Ali Paşa Türbesi, Belgrad galibi heykeli, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri müze, saat

kapı ve müzesi,  İstanbul Kapı, Nebojşa Kulesi, Saborna Kilisesi; Kale Meydan gördükten sonra Cumhuriyet

Meydanı’nda yürüyüş turumuza başlıyoruz. Belgrad’ın en hareketli Caddesi ve adını Sırbistan III..Prensi

Mihailova’dan alan ve 1870 yıllarına ait bir çok büyük ve etkileyici binayı barındıran, Knez Mihajlova Caddesi’nde

yürüyüş turumuzda, Osmanlı’ya karşı isyanı başlatan yer olan Çukur Çeşme, Cumhuriyet Meydanı, Sırbistan

Ulusal Parlamentosu ve Prens Mihailo Heykeli’ni gördükten sonra  turumuzu bitiriyoruz. Geceleme otelimizde.

BELGRAD

2.Gün Belgrad – Budapeşte

Sabah kahvaltımızın ardından Budapeşte’ye yola çıkıyoruz. Macaristan’ın başkenti olan ve Tuna nehrinin Buda

ve Peşte olarak ikiye böldüğü bu romantik şehirde turumuza başlıyoruz. Yapılacak olan şehir turumuzda;  4

başında aslan heykelleri bulunan ve Budapeşte’nin en güzel efsanelerinden birinin gerçekleştiği yer olarak

bilinen diğer adıyla Zincirli Köprü; Erszebet Köprüsü, Aziz Gellert Tepesi, Balıkçılar Kulesi, St. Mathias Katedrali,

Dünyanın en büyük Parlamento binalarından birisi olan Parlamento Binası ve Dünyanın en önemli anıtlarından

birisi olan Yahudi anıtı, Macar tarihinin en önemli isimlerinin heykellerinin bulunduğu ve yüzbinlerce kişiyi aynı

anda ağırlayabilecek büyüklükte olan Kahramanlar Meydanı görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde serbest

zaman, sonrasında otelimize transfer. Geceleme otelimizde. BUDAPEŞTE

3.Gün Budapeşte - Estergon - Visegrad - Szentendre – Budapeşte

Sabah kahvaltımızın ardından, önce Osmanlı tarihinde çok önemli yeri bulunan ve 1241 senesindeki Moğol

istilasına kadar Macarların tarihi ve dini merkezleri olan, günümüzde katedral olarak kullanılan Estergon Kalesini

görüyoruz. Ardından bir ortaçağ kalesi  ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı Visegrad kalesi Panoramik

olarak görülecektir. Daha sonra alışveriş için ‘Szentendre’ isimli küçük bir Sırp kasabasına gidiyoruz. El işi örtüler,

kristal, porselen ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler vb. pek çok şeyi bulabileceğiniz bu kasabada serbest zamanın

ardından otele dönüyoruz.  Geceleme otelimizde. BUDAPEŞTE



4.Gün Budapeşte -Bratislava- Prag

Sabah kahvaltımızın ardından Bratislava’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Bratislava turumuzda UFO

köprüsü, EskiŞehir bölgesi ( Old Town) , Veba Anıtı, heykelleriyle meşhur caddeleri ve kendinizi 17.yy da

hissettirecek sokakları göreceğimiz yerler arasındadır. Baristlava turumuz sonrasında Prag yolculuğumuz

başlıyor. Prag’a varışımız sonrası panoramik şehir turumuzda  Hradcany Kale Bölgesi, Loretta Kilisesi,

Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan

ST.Vitüs  Katedrali, Franz Kafka’nın evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz

Heykelinin bulunduğu  Charles Köprüsü, eski şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12  Havari

bulunan tarihi Astronomik saat kulesi ve TYN Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest

zaman. Geceleme otelimizde. PRAG

5.GünPrag-Dresden- Prag

Sabah kahvaltı sonrasi Avrupa'nın en güçlü imparatorluğuna ev sahipliği yapmış olan Almanya'nın " Floransasi "

unvanını alan Dresden şehrine hareket ediyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık olarak iki saat sürecek. Prag’tan Elbe

nehri boyunca keyifli ve müthiş manzaralı bir yolculuk ile varacağımız Dresden, ufak ve şirin eski Doğu

Almanya'da bir ortaçağ şehridir. Demir perde rejiminden kalma tipik sosyal konutlar dikkat çekiyor. Elbe

Nehri'nin kenarında kurulan Dresden'e "Elbe'nin Floransa'sı" da denir. Dresden çok sayıda sanat eseri

koleksiyonları barındırır. Bugüne dek ayakta kalmış olan sayısız muhteşem barok yapı, Güçlü August döneminin

şanını ve ihtişamını taşımaktadır. Dresden eski Doğu Almanya toprakları içinde yer alır.Barok ve Rokoko

mimarinin en güzel örneklerine ev sahipli yapan şehrin ismi ‘bataklık ormanları sakinleri’ anlamına gelen

drezdane sözcüğünden türemiştir. Bir müvecher kutusunada benzetilen şehir en büyük kaybı 13-15 Şubat

1945’de İkinci Dünya savaşı yıllarında yaşamıştır. Tarihin en büyük şehir bombardımanlarindan birini

yaşamıştır. Binlerce insan hayatını kaybetmiştir. O günlerinden sonra şehir sakinlerinin de büyük katkısıyla şehir

tekrar ayaklanmış ve eski ihtişamlı günlerine geri dönmüştür. Elbe’nin Floransa'sında eski şehirdeki; Agustus

Köprüsünden geçerek sırasıyla Zwinger Schloss ( Zwinger Sarayı), Opera Binası , Frauenkirche (Kadınlar Kilisesi ),

Bruhl Terrasi (Bruhlsche Terrasse) muhteşem müzeleri, Altmarkt Meydanı panoramik gezilecek yerler

arasındadır. Panoramik turumuzun ardından bu tarihi kenti merkezinde alışveriş serbest zaman verilecek. Tur

bitiminde Prag'a dönüş. Geceleme otelimizde.. PRAG

6.Gün Prag – Cesky Krumlov – Viyana

Sabah kahvaltımızın ardından Viyana’ya hareket ediyoruz. İlk durağımız bir  Orta Çağ kasabası Cesky Krumlov .

Cesky Krumlov, Çekya’nın değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco tarafından Dünya

Mirasları listesinde yer alan bir kasabadır. Komünizmin en baskın dönemlerinde harap duruma gelmiş olan

Cesky Kurumlov 1990’lardan itibaren tekrar yeniden doğuşu yaşamış ve gerek mimari, gerekse doğal güzelliği

ile ziyaretçilerinde büyük hayranlık uyandırmaktadır. Kentte kısa bir mola ardından Viyana yolculuğuna

başlıyoruz. Varışımızın ardında Ve panoramik Viyana şehir turumuza başlıyoruz.  Yaklaşık 2000 odası bulunan,

Hitlerin Avusturya’daki ilk konuşmasının gerçekleştiği  ve  dönemin Avrupa kıtasındaki en güçlü krallıklarından

olan Avusturya hanedanlığına yüzyıllarca saray olarak hizmet etmiş Hofburg Sarayı, Avrupa’nın en güzel opera

binalarından birisi olarak kabul edilen Opera Binası, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, ve Müzeler bölgesi,

veba Anıtı, Avrupa’nın en güzel katedrallerinden birisi olan kabul edilen, Viyana kuşatması sonrasında

görüldüğü lüzum sonrası çan kulesinde bir görevlinin bulunması gerekliliği üzerine memuriyet oluşturulan ve

1956 senesine kadar bu görevlinin şehri olası bir Osmanlı kuşatmasına karşı gözcülük edildiği katedral olan;

ST.Stephan katedrali göreceğimiz yerlerden bazılarıdır, Turumuzu takiben rehberinizin anlatımlarıyla serbest

zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte otele transfer ve yerleşme. Geceleme otelimizde. VİYANA

7.Gün Viyana -NoviSad- Niş
Sabah kahvaltımızın ardından Schönbrunn sarayı bahçelerini ziyaret için otelimizden ayrılıyoruz. Kraliyet bahçesi

olarak da adlandırılan Schonbrunn bahçelerinde birbirinden güzel heykellerin yanı sıra Dünyaca ünlü Neptün

çeşmesini ve muhteşem peyzajıyla ünlü bahçeleri görüp fotoğrafladıktan sonra Sırbistan’ın ikinci büyük şehri

olan NoviSad’a doğru yola çıkıyoruz. Sırbistan’ın en büyük Macar azınlığınıda elinde bulunduran bu sınır

kentinde hem Macar, hem Sırp hem de Türk esintilerini görebileceğiniz panoramik şehir turu sonrası

konaklamamızı gerçekleştireceğimiz Niş şehrine hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. NİŞ

8.Gün Niş– İstanbul



Sabah kahvaltımız ardından Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Niş şehir turumuza başlıyoruz. Günümüz

İstanbul şehrinin kurucusu olan İmparator Konstantin’inde doğum yeri olan tarihin en eski şehirlerinden birisi

olan ve Sırbistan’ın 3.büyük şehri olan şehirde gerçekleştirdiğimiz panoramik turumuz sonrasında Havalimanına

transferimizi sağlıyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, AirSerbiaHava Yolları’nın JU1804 sefer

sayılı uçağı ile saat 15:50’de İstanbul’a hareket ediyoruz yerel saat ile 16:15’de İstanbul’a varış. Bir sonraki

seyahatinizde görüşmek dileğiyle…

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
* AirSerbia Hava Yolları ile İstanbul – Niş – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri
* 3,4*li otellerde 1 Gece Belgrad, 2 Gece Budapeşte, 2 Gece Prag, 1 Gece Viyana ve 1 Gece Niş otellerinde
konaklama ve sabah kahvaltıları
* Programda belirtilen tüm panoramik şehir turları.
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Şehir Vergileri
* Gümrük Vergileri
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
*Ezstergon – Vişegrad Turu
*Dresden Turu
*Bratislava Turu
*Cesky Krumlov Turu
*NoviSad Turu
*Belgrad,Budapeşte,Prag,Viyana,Niş şehir turları

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
* Müze ve ören yeri giriş ücretleri. 
* Otelde alınan ekstralar. 
* Tüm kişisel harcamalar 
* Öğle yemekleri ve aksam yemekleri. 
* İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
* SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR). 
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası
Seyahat sigortası (20 Euro) zorunlu olup rezervasyonda acenteye ödenir. (60 yaş üstü misafirler 25€)

• Bu fırsat; 6-20 Ağustos / 3-17 Eylül / 1 Ekim turlar için geçerlidir.
• 9517 A GRUBU TÜRSAB ÜYESİDİR
• Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerine hediye edebilirsin.
• REZERVASYON GEREKLİDİR.
• Tek kişilik konaklamalar için fiyat farkı 190 Euro olup rezervasyon esnasında acenteye ödenir.
• 0-2 yaş arası çocuklar için 150 Euro, 3- 12 yaş arası çocuklar için ücret 8299TL + hizmet bedeli +
sigorta) öder.
• SEZON dönem farkı YOKTUR.
• Seyahat sigortası (20 Euro) zorunlu olup rezervasyonda acenteye ödenir. (60 yaş üstü misafirler 25€)
• Ulaşım: Otobüs
• Fırsat, 2-3 kişilik odada kişi başı konaklama fiyatıdır.
• 3*-4* otellerde oda kahvaltı için geçerlidir.

BILGILENDIRME ,



- Fırsatı satın aldıktan sonra rezervasyon yapmanız gerekmektedir.

• Programlarda havayolu, uçak saatleri, ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe göre tur

program içeriği farklı olabilir. Çok tarihli ilanlarda gideceğiniz tarihe göre programı acenteden talep edebilirsiniz.

• İlanda birçok farklı tarih mevcut olup indirim kuponu ile işlem tarih seçimi yapıldıktan sonra paket tur

işlemine geçer.

• REZERVASYON YAPILIP ONAY VERİLDİKTEN SONRA İPTAL, İADE SÖZ KONUSU DEĞİLDİR.

• Genelde uygun fiyata satılan fırsat ve indirimli turlarda ve acentenin operatör olarak garanti altına girip

ödemelerini yapmak zorunda olduğu, satış yapılmadığı veya katılımcının tura katılmadığı durumlarda dahi

acentenin tur kapsamında boş kalan yerlerin bedelini ödediği turlardır. Yukarıdaki her kampana türünde de

geçerli olmak üzere; Kampanya turlara katılan her katılımcı -tarih gözetmeksizin- herhangi bir şekilde sözleşmeyi

iptal etmek isterse sözleşme bedelini iade alamayacağını kabul eder.

• Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

• ÖRNEK PROGRAM olup tarihlere göre hava yolu güzergahlar Konaklamalar tarihe göre değişebilir.

• Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

Katılım Fırsatı satın aldıktan sonra 3 gün içerisinde rezervasyon yapmanız gerekmektedir.

• Programlarda havayolu, uçak saatleri, ekstra tur fiyatları değişiklik gösterebilir. Gideceğiniz tarihe göre tur

program içeriği farklı olabilir. Çok tarihli ilanlarda gideceğiniz tarihe göre programı acenteden talep edebilirsiniz.

• İlanda birçok farklı tarih mevcut olup indirim kuponu ile işlem tarih seçimi yapıldıktan sonra paket tur

işlemine geçer.

• REZERVASYON YAPILIP ONAY VERİLDİKTEN SONRA İPTAL, İADE SÖZ KONUSU DEĞİLDİR.

• Genelde uygun fiyata satılan fırsat ve indirimli turlarda ve acentenin operatör olarak garanti altına girip

ödemelerini yapmak zorunda olduğu, satış yapılmadığı veya katılımcının tura katılmadığı durumlarda dahi

acentenin tur kapsamında boş kalan yerlerin bedelini ödediği turlardır. Yukarıdaki her kampana türünde de

geçerli olmak üzere; Kampanya turlara katılan her katılımcı -tarih gözetmeksizin- herhangi bir şekilde sözleşmeyi

iptal etmek isterse sözleşme bedelini iade alamayacağını kabul eder.

• Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

• ÖRNEK PROGRAM olup tarihlere göre hava yolu güzergahlar Konaklamalar tarihe göre değişebilir.

• Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.Tur esnasında

programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız yeterlidir.Yerel

para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

• Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir

kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

•  Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit

koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.

• Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama

zorunluluğu vardır.

•  Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre

Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü

içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım

Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg 

• Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı

ile program akışında değişilik yapabilirler.

• Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı

takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acente

tarafından bildirilecektir.

• Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce acente l tarafından bildirilecektir.

• Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede

kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acente  tarafından bilgi verilecektir

•  3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.



Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk

rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk

indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

• Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun

olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan

sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

• Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden

rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.

Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel

otoriteler tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar

sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği

durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acente  sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç

girişine izin verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

• Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu

bekleme sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan acente sorumlu tutulamaz.

• Ekstra turlar , servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli

sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören

yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

• Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara

katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş
sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından

bırakıldıkları noktadan alınırlar.

•  Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir

tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu

firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.

• Tura katılım için Acente  tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve

boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa

binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden acente sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil

olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak

tüm masraflar kendilerine aittir.

•  acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel

uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente  bu değişiklikleri en

kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası

çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

• Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan

kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)  *Mercedes Travego/Tourismo   *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -•

Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna

Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega

Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter

• Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.


